佛 山 市 网 商 协 会 文 件

佛网商协【2022】96 号

佛山市网商协会团体标准发布公告

各有关单位：

为促进我市互联网商务的发展，及时反映市场需求和技术创

新，完善网商服务标准体系，增加标准有效供给，推动我市网商

领域的标准化，加强佛山市网商协会团体标准的规范化管理，佛

山市网商协会批准，根据《中华人民共和国标准化法》和《团体

标准管理规定》的有关规定，佛山市网商协会批准《商品型网商

经营服务能力评估指南》T/FSECC 001-2022 和《网商培训活动管

理规范》T/FSECC 002-2022 两项团体标准发布，现予公告。

佛山市网商协会

2022 年 9 月 5 日